cúUsUtA SEGUNDA - DA FoRMA DE PRESTAçÃo Dos sERvIços

os serviços serão prestados em conformidade com descrição no projeto Básico e o

disposto na cláusula quinta deste instrumento.

CúUSULA TERCEIRA. Do PREço E DAs coNDIçÕES DE PAGAMENTo

O valor total do contrato é de RS 68.000,00 (sessenta e oito mil reais). A

contratante somente pagará à contratada pela efetiva execução dos serviços, após liquidação da

obrigação.

§ 1" - O pagamento será efetuado em uma única parcela, após liquidação da

despesa por meio de crédito em conta corrente indicada pela GONTRATADA, no prazo de ãté 30